7:26 But what went ye out for to see? A prophet? Yea, I say unto you, and much more than a prophet.

7:27 This is he, of whom it is written, Behold, I send my messenger before thy face, which shall prepare thy way before thee.

7:28 For I say unto you, Among those that are born of women there is not a greater prophet than John the Baptist: but he that is least in the kingdom of God is greater than he.

7:29 And all the people that heard him, and the publicans, justified God, being baptized with the baptism of John.

7:30 But the Pharisees and lawyers rejected the counsel of God against themselves, being not baptized of him.

7:31 And the Lord said, Whereunto then shall I liken the men of this generation? and to what are they like?

7:32 They are like unto children sitting in the marketplace, and calling one to another, and saying, We have piped unto you, and ye have not danced; we have mourned to you, and ye have not wept.

7:33 For John the Baptist came neither eating bread nor drinking wine; and ye say, He hath a devil.

7:34 The Son of man is come eating and drinking; and ye say, Behold a gluttonous man, and a winebibber, a friend of publicans and sinners!

7:35 But wisdom is justified of all her children.

7:36 And one of the Pharisees desired him that he would eat with him. And he went into the Pharisee's house, and sat down to meat.

et misit ad Dominum dicens tu es qui uenturus es an alium expectamus 7:20 cum autem uenissent ad eum uiri dixerunt Iohannes Baptista misit nos ad te dicens tu es qui uenturus es an alium expectamus 7:21 in ipsa autem hora curauit multos a languoribus et plagis et spiritibus malis et caecis multis donauit uisum 7:22 et respondens dixit illis euntes nuntiate Iohanni quae uidistis et audistis quia caeci uident claudi ambulant leprosi mundantur surdi audiunt mortui resurgunt pauperes euangelizantur 7:23 et beatus est quicumque non fuerit scandalizatus in me 7:24 et cum discessissent nuntii Iohannis coepit dicere de Iohanne ad turbas quid existis in desertum uidere harundinem uento moueri 7:25 sed quid existis uidere hominem mollibus uestimentis indutum ecce qui in ueste pretiosa sunt et deliciis in domibus regum sunt 7:26 sed quid existis uidere prophetam utique dico uobis et plus quam prophetam 7:27 hic est de quo scriptum est ecce mitto angelum meum ante faciem tuam qui praeparabit uiam tuam ante te 7:28 dico enim uobis maior inter natos mulierum propheta Iohanne Baptista nemo est qui autem minor est in regno Dei maior est illo 7:29 et omnis populus audiens et publicani iustificauerunt Deum baptizati baptismo Iohannis 7:30 Pharisei autem et legis periti consilium Dei spreuerunt in semet ipsos non baptizati ab eo 7:31 cui ergo similes dicam homines generationis huius et cui similes sunt 7:32 similes sunt pueris sedentibus in foro et loquentibus ad inuicem et dicentibus cantauimus uobis tibiis et non saltastis lamentauimus et non plorastis 7:33 uenit enim Iohannes Baptista neque manducans panem neque bibens uinum et dicitis daemonium habet 7:34 uenit Filius hominis manducans et bibens et dicitis ecce homo deuorator et bibens uinum amicus publicanorum et peccatorum 7:35 et iustificata est sapientia ab omnibus filiis suis 7:36 rogabat autem illum quidam de Phariseis ut manducaret cum illo et ingressus